

# MODLITEWNIK GRUPY PASYJNEJ

## 1. MODLITWA DLA UCZCZENIA MĘKI CHRYSZTUSA (do odmawiania przed Krzyżem)

Ojczy Przedwieczny, przez Bolesne i Niepokalane Serce Maryi, w imieniu wszystkich i za wszystkie dusze – ofiaruję Ci Najświętsze Ciało, Najdroższą Krew, bolesne Rany i to miłością ku ludziom płonące Serce w Najświętszym Sakramencie Otłarza, także i Jego wszystkich obejmujące Miłosierdzie, i Jego lęk śmiertelny, i opuszczenie w Ogrójcu, Jego bolesne ukrzyżowanie i podwyższenie Krzyża, Jego śmierć, Jego zwycięskie Zmartwychwstanie i Chwalebne Wniebowstąpienie. Ofiaruję Ci Twego ponad wszystko umiłowanego Syna, naszego Pana Jezusa Chrysztusa, którego tak bardzo kocham z wszystkimi Jego intencjami, które On dla nas miał, jako wynagrodzenie za moje grzechy i za grzechy całego świata, za dusze czyścicowe i za wszystkich dziś umierających. Daj nam przez Jego zasługi nawrócenie grzeszników i nawrócenie Rosji, daj pokój całemu światu. Amen.

---

## 2. POZDROWIENIE PANA JEZUSA W JEGO MĘCE

Pozdrawiam Cię, ożywiająca Perło najszlachetniejszego Bóstwa, pozdrawiam Cię, nieśmiertelny Kwiecie godności ludzkiej, ukochany Jezu, za bluźnierstwa, których Ci nie szcędzono na ziemi. Pozdrawiam i błogostawię Cię uczuciem i miłością wszystkich stworzeń tyle tysięcy razy, ile kropli Krwi wylałeś w Męcę Swojej, ile Ran naliczyłeś na Najświętszym Ciele Swoim, ile otrzymałeś policzkowań, uderzeń i zniewag.

Pozdrawiam i błogostawię Cię, o najstodszy Jezu, tyle tysięcy razy, ile wydałeś westchnień, wylałeś też i wycierpiałeś boleści. Pozdrawiam i błogostawię Cię tyle tysięcy razy, ile aktów cnót wykonałeś, ile w żarliwości pragnień Swoich pożądałeś zbawienia ludzi, ile spojrzeń rzuciłeś na Matkę Swoją i przyjaciół Swoich.

Błogostawię i pozdrawiam Cię tyle tysięcy razy, ile razy upadłeś na drodze, ile razy upadłeś zemdlony, ile poruszeń Twych Rąk i Nóg Najświętszych wykonałeś. Błogostawię i pozdrawiam Cię, o najstodszy Jezu, tyle tysięcy razy, ile kroków bolesnych uczyniłeś, ile jęków do Ojca Twego wydałeś dla nas i za nami.

Błogostawię i pozdrawiam Cię, o najczulsze Serce Jezusa, tyle tysięcy razy, iloma uderzeniami biczowania Twego byłeś szarpany, kolcami cierniowej korony poraniony, wstrętnymi plwocinami okryty. Błogostawię i pozdrawiam Cię tyle tysięcy razy, ile razy byłeś więzami ściśnięty, zelżywościami nasycony, bezbożnymi pokłonami pozdrowiony. Błogostawię i pozdrawiam Cię tyle tysięcy razy, ile razy byłeś przez fałszywych świadków oskarżony, bezbożnymi kłamstwami zelżony, niegodnymi kłamstwami potępiony.

Wszystkie te uwielbienia i pozdrowienia ofiaruję Ci tysiąc tysięcy razy pomnożone i chciałbym je ponawiać w każdej godzinie, o najlepszy Jezu, pragnąc pełnym uczuciem mego serca i duszy zatrzeć i zniweczyć wszystkie obelgi i bluźnierstwa tak niegodnie na Ciebie rzucane, mój najstodszy Jezu, błagając Cię, abyś nie odrzucił pragnienia Twego biednego stworzenia, lecz abyś je poczytał za miłe Sobie i przyjął łaskawie według ojcowskiej dobroci Twojej. Amen.

### **3. KORONKA DO NAJŚWIĘTSZYCH RAN PANA JEZUSA**

O Jezu, Boski Odkupicielu, bądź nam miłościw, nam i całemu światu.

Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmituj się na nami i nad całym światem. Amen.

Przepuść, zlituj się, mój Jezu, w otaczających niebezpieczeństwach Krwią Twoją Najdroższą ostoń nas.

Ojcie Przedwieczny, okaż nam Miłosierdzie. Przez Krew i Rany Jezusa Chrystusa, Syna Twojego Jedyne, błagamy Cię, okaż nam Miłosierdzie. Amen. Amen. Amen.

#### **Na dużych paciorkach:**

Ojcie Przedwieczny, ofiaruję Ci Rany Pana naszego, Jezusa Chrystusa.

Na uleczenie ran dusz naszych.

#### **Na małych paciorkach:**

O mój Jezu, przebaczenia i Miłosierdzia.

Przez zasługi Twoich Świętych Ran.

#### **Na zakończenie (3x):**

Ojcie Przedwieczny, ofiaruję Ci Rany Pana naszego, Jezusa Chrystusa, na uleczenie ran dusz naszych.

---

### **4. KORONKA DO NAJDROŻSZEJ KRWI PANA JEZUSA**

#### **Na początku:**

Wierzę w Boga Ojca...

#### **Na dużych paciorkach:**

O Jezu, okryj Twoją Przenajświętszą Krwią cały świat!

Obmyj wszystkie brudy grzechowe i odnow świat przez Ducha Świętego.

#### **Na małych paciorkach:**

O mój Jezu, przebaczenia i Miłosierdzia, przez zasługi Twojej Najdroższej Krwi.

---

Źródło modlitw:

Rudolf Szaffer, *Armia Najdroższej Krwi Jezusa Chrystusa*, wyd. VII, Wrocław 2021

strony: 116, 117-118, 145-146, 186